Cafe West Speisekarte

https://speisekarte.menu
Gerolfinger Stral3e 15, 85049 Ingolstadt, Germany
+498419811164 - http:/lwww.cafe-west.de

Das Restaurant aus Ingolstadt bietet 26 verschiedene Meniis und Getranke auf dem Menii fur durchschnittlich
9€an.



https://speisekarte.menu/restaurants/ingolstadt/cafe-bistro-west/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/

Cafe West Speisekarte

10 Meistbestellte Gerichte

PIZZA HAWAII 8€

Coffee

CAPPUCCINO

Restaurant Tialegorie

ITALIENISCH

Small Pizzas - fipprox. O
26Cm

PIZZA-SCHINKEN 7€
Pane

PIZZA PANE ROSSO 5¢€
PI1ZZA PANE BIANCO 5€
ﬂ. [ ]

PIZZA 4 STAGIONI 10 €
PIZZA 4 STUCK 9¢€

Tolgende firten Von Gerichten
Werden Serviert

PIZZA
PASTA

PIZZA VESUV 10 €
PI1ZZA GAMBERINI 11€

PIZZA FRUTTIDIMARE 12¢€
PIZZA NEAPEL 9¢€
PIZZA CALZONE 10 €

PIZZA DIAVOLO
PIZZA VEGETARIANA
PI1ZZA CAPRESE
PIZZA TOSCANA
PIZZA PARMA

PI1ZZA THUNFISCH
PIZZA DELLA CASA
PI1ZZA AMORI
PIZZA-SALAMI

PIZZA MARGHERITA

9¢€
8€
9€
11 €

11 €
9€
10 €
11 €
7€
6€



Cafe West Speisekarte

PIZZA RUSTICA 11 €
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